
UCHWAŁA NR XXIII/184/26 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego na rok 2026, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Andrzej Sobieszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF62261-1EAA-494D-83F6-DFC6837586CB. Podpisany Strona 1



Aleksandrów Kujawski, 13.01.202 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
na rok 2026

1. Kontynuacja kontroli z roku 2025 gospodarki finansowej Miejskiego Centrum Kultury im. 

Mariana Szafrańskiego  w Aleksandrowie Kujawskim.

2. Analiza  wykonania  budżetu  Gminy  Miejskiej  za  rok  2025  –  przygotowanie  wniosku 

dotyczącego absolutorium dla burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego za rok 2025. 

3. Kontrola działalności  i  wydatkowanych środków finansowych na funkcjonowanie Straży 
Miejskiej za rok 2025.

4. Rozliczenie  inwestycji   wykonanej  w  2025  roku  pn.  „Termomodernizacja  Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim”.

5. Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

                                                                                                             Urszula Paprocka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF62261-1EAA-494D-83F6-DFC6837586CB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1, w związku z § 96 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 

Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 roku, poz. 2272), Rada 

Miejska posiada wyłączną kompetencję do uchwalania planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF62261-1EAA-494D-83F6-DFC6837586CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/184/26 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


